N
P
A
 Z
á
v
e
s

PRSL0503PI: 1NO
mechanické blokování
objednací kód pro provedení NPA
(s obdélníkovými tlačítky)
závěs záslepka
Standardní varianty závesných ovladaču NPA, NPA/S°ˇ
PF 24040006
PF 03040106
PF 24060029
PF 03060293
PF 24040001
PF 03040022
PF 24060064
PF 03060399
PF 24020002
PF 03020005
PF 24040003
PF 03040030
PF 24060031
PF 03060192
PF 24020003
PF 03020014
PF 24040002
PF 03040243
PF 24080044
PF 03080201
PF 24030004
PF 03030004
PF 24060062
PF 03060098
PF 24080101
PF 03080471
PF 24030003
PF 03030020
PF 24060011
PF 03060139
PF 24080108
PF 03080544
PF 24040024
PF 03040105
PF 24060063
PF 03060113
PF 24080107
PF 03080545
list 5
Standardní varianty závesných ovladaču NPA, NPA/S°ˇ
Standardní varianty závesných ovladaču NPA/CP°ˇ
PF 30030001 PF 30030004PF 30030003 PF 30060004 PF 30060019
PF 30030001 (1x), PF 30060004 (2x): Jednorychlostní dvojitá třípólová spínací jednotka PRSL0471PI: (2x 2NO)+2NO
PF 30030003 (1x): Dvourychlostní dvojitá dvoupólová spínací jednotka PRSL0460PI: 2x (2NO>>1NC+1NO)
PF 30030004 (1x), PF 30060019 (2x): Jednorychlostní dvojitá dvoupólová spínací jednotka PRSL0458PI:2NO/2NO
vzájemné mechanické blokování tlačítek s opačnou funkcí
spínací jednotka
PRSL0508PI: 3NC
Jednorychlostní jednoduchá
závěs
záslepka
PF 24100071
PF 03100399
PF 24100072
PF 03100398
PF 24100051
PF 03100334
PF 24120031
PF 03120282
PF 24120032
PF 03120283
závěs
Spínací jednotka PRSL0503PI: 1NO